友好区文体广电和旅游局

友文体广旅函〔2024〕11号

关于友好区第二届人民代表大会第四次会议
第29号建议的答复

邢辉代表：
您提出的教科文卫方面第29条《关于加快开放全民健身中心和加强公共健身设施维护管理的建议》已收悉，现答复如下：
2023年6月26日，区文体广电和旅游局已委托该项目室外工程的代理公司（黑龙江旭泽工程管理有限公司），通过竞争性磋商方式，采购了区全民健身中心外部场地铺装及绿化建设项目的施工图设计公司（中天顺韵建设管理有限公司）。经梳理，该项目室外环境工程建设内容中，除消防水池、室外管网、变配电工程已在地上主体工程内完工（第一标段），仅剩余室外篮球场、绿化、室外照明未施工。
2023年7月，该设计公司已出具了第一版效果图，2024年3月，根据效果图出具了第一版施工图。我局已于2024年4月-5月采购了审图、清单编制、地质勘测服务，已于5月10日完成了地质勘测服务。目前，由于该项目室外环境工程建设内容需完全按照可研要求进行调整，正在重新出具效果图、施工图、调整清单控制价，待审图完成后出具清单控制价，待进行意向公开后可开展招投标工作（期间如控制价大于100万元，还需要办理施工许可证），待招投标完成后，可预计工期及完工时间。

附件：友好区第二届人民代表大会第四次会议第29号建议

承 办 人： 刘双              主要领导：姚欣
[bookmark: _GoBack]联系电话：        联系电话：

友好区文体广电和旅游局
2024年5月23日
信息是否公开：公开
办理结果分类：